
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                       

НАКАЗ

20.02.2019                                                   №13

Про дотримання вимог з                                                                                                                
охорони праці
                                                                                                                                                     

На виконання Закону України "Про охорону праці", «Про дорожній рух», Кодексу 
цивільного захисту, Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, законодавчих 
нормативних актів з охорони праці, з метою координації роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності, 

НАКАЗУЮ: 

1. Щорічно ознайомлювати працівників з колективним договором.

2.  Відповідно  до  Положення  про  організацію  роботи  з  охорони  праці  учасників
освітнього процесу в дошкільному закладі, проводити інструктажі з працівниками з техніки
безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці і протипожежної безпеки.

3. Щороку на нараді при завідувачеві заслуховувати питання охорони праці, безпеки
життєдіяльності, збереження життя та здоров’я учасників освітнього процесу.

4.  Щомісяця  проводити  бесіди  з  батьками  з  питань  профілактики  дитячого
травматизму, безпечної поведінки дітей під час освітнього процесу, канікул, вдома.

5.  Систематично  здійснювати  контроль  за  виконанням Положення  про  організацію
роботи з охорони праці учасників освітнього процесу, законодавчих та нормативно-правових
актів, розпоряджень, наказів, інструкцій з питань безпеки життєдіяльності.

6. Упродовж 2019 року провести тижні (місячники) з питань безпеки життєдіяльності.
7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                            І.ЯХНО


